Коми республикаса

«Княжпогост» муниципальнöй раонлöн

администрацияса

КУЛЬТУРА ДА

СПОРТ  ВЕСЬКӦДЛАНIН

 Администрация

муниципального района

«Княжпогостский »

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ И

СПОРТА

ПРИКАЗ

от   2 августа  2022 г.                                                                                                № 43 - од

Об утверждении прейскуранта цен на вновь

оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным бюджетным учреждением

«Княжпогостская МЦБС»

 В соответствии с Положением по предоставлению  платных услуг

муниципальными (бюджетными, автономными) учреждениями культуры и

дополнительного образования детей в сфере культуры в Княжпогостском районе»,

утвержденным приказом отдела культуры, физической культуры и спорта

администрации муниципального образования «Княжпогостский» от 19 марта 2012г.

№ 20 – од

            ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить и ввести в действие тарифы на вновь оказываемые платные услуги

предоставляемые МБУ «МЦБС»  с 1 августа 2022 года, согласно приложению.

 2. МБУ «Княжпогостская МЦБС» (директор Шашкова И.В.) оказывать платные

услуги      населению  в соответствии с установленными тарифами.

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

отдела - главного бухгалтера  управления культуры и спорта администрации МР

«Княжпогостский» Антонову Н.С.

Начальник управления                                                                                         М.Г. Гойда

Приложение

к приказу управления культуры

и спорта  администрации

МР «Княжпогостский»

            от  02.08.2022  г. № 43 - од

ПРЕЙСКУРАНТ ТАРИФОВ  НА ПЛАТНЫЕ УСЛУГИ

по   МБУ «Княжпогостская МЦБС»

№№

пп
Вид услуги Еденица измерения

Цена (тариф)

(руб.)

Экономически

обоснованный

расчёт

 Расчёт стоимости платы за обучение:

1 Ксерокопирование  1 страница 8.00 имеется

2 Сканирование текста 1 лист 6.00 имеется

3

Распечатка на принтере:

- на ч/б принтере на простой бумаге;

- на ч/б принтере на цветной бумаге;

1 стр. текста

1 стр. текста

8.00

16.00

имеется

4
Организация и проведение культурно-массовых мероприятий (по

заявкам)
1 мероприятие 500.00 имеется